
Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

E8FB732EAC6D1CABE8F6
E8FB 732E AC6D 1CAB E8F6

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 16/9/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

Negociado: Personal.

ANUNCIO

La  Segunda  Tenencia  de  Alcaldía,  por  delegación  de  la  Alcaldía-
Presidencia,  ha dictado el  Decreto 1785/2014,  de 16 de septiembre,  que a
continuación se transcribe:

“DECRETO DECLARANDO APROBADA LA LISTA PROVISIONAL DE
ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  DE  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA
CONTRATACIÓN  LABORAL  TEMPORAL  DE  UN  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO,  POR  OBRA O  SERVICIO  DETERMINADO,  PARA  LA
TRAMITACIÓN  AUXILIAR  DE  EXPEDIENTES  DE  RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y DE DAÑOS A LOS BIENES MUNICIPALES, SERVICIOS
PÚBLICOS ESENCIALES, PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL AÑO 2011
A 2014.-

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la
convocatoria para la contratación laboral temporal de un Auxiliar Administrativo,
por obra o servicio determinado, para la tramitación auxiliar de expedientes de
responsabilidad  patrimonial  y  de  daños  a  los  bienes  municipales,  Servicios
Públicos Esenciales, periodo comprendido entre el año 2011 a 2014.

Y de conformidad con lo establecido en la base cuarta de las que rigen
la citada convocatoria, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.-  Aprobar  la  siguiente  lista  provisional  de  admitidos/as  y
excluidos/as:

Admitidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre

80152720C Acosta Díaz Soraya

30981229E Alcaide Fernández Sergio

31000183R Algarrada Ruíz Ana Belén

80159018Q Amador Torres Silvia

45737101Z Atalaya Pavón Carmen María

80159126D Barraza Fuentes Francisca

30960791P Becerra Sánchez Jesús  

52562540L Blázquez López Cristina  

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

E8FB732EAC6D1CABE8F6
E8FB 732E AC6D 1CAB E8F6

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 16/9/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre

30825096J Boda Suárez Marta

80163237A Caamaño Ruiz Mª del Camen

80146263A Cáceres Martínez Juan Antonio

45745876A Camas Pérez Juan Antonio

80145907S Caro Caro de la Barrera María Dolores

28777323E Caro González Serna María

30971911L Caro Pérez María Luisa

80135514H Caro de la Barrera Velasco Ana Belén

30956127J Díaz Godoy Belén

30473489F Domínguez Peso Francisco Javier

14636967C Dugo García Taila

28646030J Gallego Fernández Manuela María

30506944C García Ortíz Mónica

80145682C García Domínguez Mª Carmen

80151678J González Aguilar Antonio

80145956H González Ruíz Purificación

30819950L Guanche Godoy Sonia María

47201278B Hermoso Martín Magdalena

15404521H Losada Lucena Lucía

14617754N Losada Reyes Jéssica

30520428A Luna Crespo Mª Pilar

30812160A Maraver López Elvira

30818248L Méndez Rosa Antonio Luis

80157883P Molina Almenara Samanta

47206696R Molina Ruger Alejandro

80145722Z Moreno Atalaya Sonia

80163428X Moreno Nieto Irene

30808188X Navarro Miranda Manuela

80135218K Nieto Expósito María José

30512878C Nieto Puerto Josefa

14635028J Oliva Muñoz Mónica

80157923W Ortiz Alfaro Jacinto

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

E8FB732EAC6D1CABE8F6
E8FB 732E AC6D 1CAB E8F6

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 16/9/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre

14639907Q Palma Gamero Carmen María

31004568Q Pérez López Antonio

15404182R Peso Algarrada Vanesa María

30513383Y Rodríguez Jiménez Trinidad

30981337S Romero Cano Mª del Mar

31000325M Romero León Zaira Mª

30943898C Rosales Arenillas Mª Carmen

80152915P Ruiz González Francisco Javier

14623059G Ruíz Vargas Juan Jesús

15404608J Sánchez Herrera Noelia

47201429R Santana Pedrosa Rocío

80151742P Santos Tellez María del Pilar

80159036B Sierra Caro Rosa María

45735391Y Simón Caro Ángela María

15402644G Úbeda Zafra Beatriz del Valle

80151703S Vaquero Venteo Cristina  

Los  siguientes  aspirantes  admitidos  deberán  subsanar  la  falta  de
compulsa en todos o parte de los documentos acreditativos de los méritos y
circunstancias alegados, para poder ser valorados:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre

77591281E Almenara González Eva María

77809226L Belmonte López Carmen María

17445519L García Ortega Mª Dolores

28813098D Gómez Ruiz Mª Dolores

30526245R González Nacarino Yolanda Margar.

30502755V Luque Moreno Francisco José

14615836A Ramírez Vacas Sonia María

Excluidos:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Causa de
Excluxión

80153037S De Heras Domínguez Montserrat 1-2

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es



Código seguro verificación (CSV)

R
es
p1
A
yt
os

E8FB732EAC6D1CABE8F6
E8FB 732E AC6D 1CAB E8F6

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal LOPERA DELGADO MARIA REYES a fecha 16/9/2014

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede

AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
(Registro de Entidades Locales nº 01140497) (CÓRDOBA)

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre
Causa de
Excluxión

80135536V Fernández Carmona Inmaculada 2

45745205E Panadero Mohedano Mª Dolores 1-2

Causas de exclusión:

1.- No presenta fotocopia compulsada del D.N.I.
2.- No presenta fotocopia compulsada de la titulación exigida.
Los  siguientes  aspirantes  excluidos  deberán subsanar,  así  mismo,  la

falta de compulsa en todos o parte  de los documentos acreditativos  de los
méritos y circunstancias alegados, para poder ser valorados:

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre

80153037S De Heras Domínguez Montserrat

80135536V Fernández Carmona Inmaculada

45745205E Panadero Mohedano Mª Dolores

SEGUNDO.- Conceder a los excluidos un plazo de cinco días hábiles
para subsanar los defectos que motivan su exclusión. Si el plazo terminara en
sábado, se prorrogará al siguiente día hábil.

TERCERO.-  Publicar  el  presente  decreto  en  el  Tablón  de  Anuncios
Electrónico del Ayuntamiento de Palma del Río. Así mismo, publicar el presente
decreto en el Tablón de Información General ubicado en las dependencias del
Ayuntamiento de Palma del  Río, sitas en Plaza de Andalucía nº  1,  y en la
página web del Ayuntamiento.”

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base
cuarta de la convocatoria para la contratación laboral temporal de un Auxiliar
Administrativo, por obra o servicio determinado, para la tramitación auxiliar de
expedientes  de  responsabilidad  patrimonial  y  de  daños  a  los  bienes
municipales, Servicios Públicos Esenciales, periodo comprendido entre el año
2011 a 2014.

Plaza de Andalucía nº 1 - 14700 Palma del Río (Córdoba)  España - Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es


